令和２年５月 18 日

保護者様

大阪市立矢田中学校

校 長 西川 祐功

5 月 1９日（火）登校日のお知らせ

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

5/19(火)は全学年登校日となっています。下記の連絡事項を確認して、各学年指定の時間

に登校してください。なお、体調不良や風邪症状のある人は登校を控えてください。

以下の点をご確認ください。

登校時間

・1 年生は８時 45 分～９時までに登校してください。

➡（制服で正カバン、筆記用具、体育館シューズ）

・2 年生は 9 時 45 分～10 時までに登校してください。（体操服）

・3 年生は８時 30 分～８時 45 分までに登校してください。（体操服）

全学年共通

マスクを着用し、ハンカチかタオル（手洗い時）、体育館シューズを持参して、登校してく

ださい。また、朝に自宅で検温を行い、健康観察表（5/19 まで記入できる）に記入し、持

参してください。

観察表をなくした場合は生徒手帳等に検温の結果と保護者のサインをお願いします。

登校時に健康観察表等体温や体調が確認できるものがなければ、校舎入口付近で検温や健

康チェックを行います。

３年生連絡事項

【登校】８：４５ （体操服登校）

１組：２階多目的室  ２組：美術室  ※２２日からは学年の教室集合でお願いします。

【持ち物】・健康観察表 ・5/19(火)提出の課題 ・未提出だった課題 ・自己紹介プリン

ト(A5) ・ハンカチ(タオル) ・体育館シューズ

【連絡】

・登校時から、必ずマスク着用でお願いします。

忘れ➞正門で確認、簡易マスクで対応します

・正門で体温確認を行うため、必ず健康観察表を記入の上、持ってくること。

忘れ➞その場で検温します

・感染症防止のため、日々の手洗いに取り組みます。ハンカチ（タオル）を必ず持ってくること。

忘れ➞使い捨てガーゼを渡します